MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

DIREÇÃO - REGIONAL GOIÁS

OFÍCIO CIRCULAR Nº 8/2021/DIR-RG/RG/UFG

Processo nº 23070.044604/2021-72
Goiás, 20 de agosto de 2021.

As trabalhadoras e aos trabalhadores do Câmpus Goiás,

Assunto: Vacinação 2ª dose contra COVID-19

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23070.044604/2021-72.

Prezadas trabalhadoras e prezados trabalhadores,

1. Informamos a todas e todos que a 2ª dose da vacinação contra o Covid-
19 será aplicada pela Secretaria Municipal de Saúde do município de Goiás, no dia
01/09/2021, na Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas, das 08 às
11h.
2. Solicitamos a todas e todos, que tiverem interesse na vacinação,
preencham o formulário através do link https://forms.gle/ksvHBHh9Ni21ZJW37 até o
dia 27 de agosto de 2021.
3. Ressaltamos que para a vacinação da 2ª dose é indispensável a
apresentação do cartão de vacina contendo a data de vacinação da 1ª dose e um
documento de identificação oficial com foto.
4. E por fim, solicitamos ampla divulgação aos trabalhadores lotados em
cada órgão/unidade reforçando a importância do preenchimento do formulário.
5. Dúvidas e esclarecimentos estamos à disposição.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Margareth Pereira Arbués,
Diretora, em 20/08/2021, às 21:34, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2294811 e o código CRC 249855B9.

OFÍCIO CIRCULAR 8 (2294811)         SEI 23070.044604/2021-72 / pg. 1

https://forms.gle/ksvHBHh9Ni21ZJW37
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Av. Bom Pastor, S/N, - Bairro Bairro Areião - Telefone: (62) 3371-9301
CEP 76600-000 Goiás/GO - https://www.ufg.br/

protocolo.cidarq@ufg.br
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23070.044604/2021-72 SEI nº 2294811

OFÍCIO CIRCULAR 8 (2294811)         SEI 23070.044604/2021-72 / pg. 2

	OFÍCIO CIRCULAR 8 (2294811)